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Pazaea 1. IocTyniienns v BbIIATHI

HanMeHoBanHe nokasza- | Koa Konno |Ananu- Cymma
Tea CTPOKM | OIOMKET- | THYE- Ha 2023 r. Ha 2024 r. Ha 2025 r. | 3a npesena-
HOi Kac- C"'"iﬂ TeKyILit Gu- |  mepsriii roa BTOPOIi T0A | MH OJIAHOBO-
cmimxal_mu KOA " | qancossiii roa| nnaHosoro re- ONaHOBOTO | roO Mepuona
Poccii- pHoaa nepxoaa
ckofi de-
pepauun’
| 2 3 4 5 6 7 8
Ocrarox cpeacrs Ha Ha- | 0001 X 1584 338,50
Y0 TEKYILEro GHHaH-
COBOrO rona
OcraTok cpeacTs Ha ko- | 0002 X X 2405 448,13
Hell TEKYLIEro GHHAHCO-
BOFO roza
Hoxoaw, BCEro: 1000 100 |44 241 949,57 | 4711 507,43 471150743
B TOM 4icne: aoxoasl ot | 1100 120 X 151 250,00
COOCTBEHHOCTH, BCEro
B TOM YHCIIE: apeHaa 1110 120 121 151 250,00
AOXOALI OT OKa3aHUA 1200 130 131 [42055186,98) 471150743 4711 507,43
ycnyr, paboT, koMneHca-
LMY 3aTpaT yupexaeHHH,
BCErO
B TOM YHcTe: cyOcHanu 1210 130 131 |36 648 617,60
Ha (uHaHCOBOE obecne-
4YEHNUE MYIIMLHNIANBHOTO
3aAaHuA 32 CYET CPEACTB
Sromxera mybauuno-
NpapoBoro o0pazoBaHu1,
CO3/1aBLIETQ YYpeKACHHE
AOXOMbI OT OKA3AHUS 1220 130 131 | 5406 569,38 | 471150743 4711 507,43
WIATHLIX YChyr (paboT),
KOMTIIEHCALMH 3aTPaT
NOXOAB! OT WTpados, 1300 140 141
neHeil, HHBIX CYMM MpH-
HYAUTENHHOTO U3LATHA,
BCEro
B TOM UHCIE! 1310 140 141
0e3B03Me3AHbBIE HEHENH- 1400 150 150 | 2035512,59
HBIE MOCTYNNEHWSA, BCETO
B TOM YHChE: LleNeBble 1410 150 152 L 806 414,60
cyGcHANM
cyGcuanu Ha ocyuecta- | 1420 150
NeHHe KaHTalbHbIX
BJQKEHHI
IPaHTh], MOXEPT- 1430 150 155 229 097,99
BOBaHMS, HHble Ge3B03-
ME3/IHbIE NEPEYUCTEHHA
OT PUIHUECKUX NHLL,
HOPHITIECKHX NHLL
1POYHE ZOXQABI, BCETO 1500 180 180
B TOM YHCIIE:
JIOXOAB! OT onepauuti ¢ [900 440 440

AKTUBAMH, BCETO

B TOM YHCE!




MPOYHE NOCTYNIEHUA,
BCETO

1980

W3 HUX!

YBEJIHYEHHE OCTATKOB
JEHEXHbIX CPEACTB 3a
cuyer so3BpaTa AebHTOp-
CKOH 3@ 10J1I)KEHHOCTH
NpOLLUIBIX JET

1981

510

Pacxoast, Bcero

2000

200

43 365 727,05

4711 507,43

4711 507,43

B TOM YMCJiE: Ha BbIMJa-
Thl 0EPCOHAINY, BCErO

2100

210

31219 593,07

B TOM Y¥CNE: OMaTa
Tpysa

2119

1Tl

211

24010 686,86

NpoYHe BLIMIATh NEPCO-
Hay, B TOM 4HCJIE KOM-
NEHCAUHOHHOTO Xapak-
Tepa

2120

112

212

6 000,00

bl BBIITATE], 38 HC-
KnroyeHneM ponaa onna-
Tbl TPYAA YUPEK ACHHA,
QU181 BBINONHEHMSA OT-
AeNbHBIX TIORHOMOYHI

2130

113

BIHOCH! N0 00A3aTENBLHO-
MY COLHAILHOMY CTpa-
XOBAIIMIO HA BLINNATE [0
onyate Tpyaa paboTHu-
KOB W WHbIE BbINJIATDI
paboOTHHKAM yupexae-
HUIA, BCErO

21490

119

213

7202 906,21

B TOM YHUC/TC! HA BbITITA-
Tht O OMNATE TPYAA

2141

119

213

7 202 906,21

Ha MHRIE RBIMIATH Pa-
OOTHHKaM

2142

119

CTPaxoBbie BIHOCH HA
00A3aTeNLHOE COUMaNb-
HOE CTPAXOBAHHE B YACTH
BLINNIAT HEPCOBANY, MO~
nexaumnx obMoKeHHI0
CTPAXOBBIMK BIHOCAM M

2180

139

CO0HaNbHBIE U HHbIE Bbl-
nj1aThl HACENCHUIKO, BCErO

2200

300

260

816 000,00

B TOM YUCHE! COUHATIb-
HBIC BBITLIATH] Ipaxna-
HaM, Kpome nyﬁnuquux
HOPMaTHBHBIX COLUHAIDb-
HbIX BbINAAT

2210

320

262

816 000,00

H3 HUX: IOCOOHA, KOM-
MEHCALMH H HHBIE COLIM-
anbHble BBIILIATHI TPAXK-
naHam, kpome nyGmpu-
HBIX HOpMaTHBHbIX OGH-
3aTENLCTB

2211

321

262

816 000,00

BbiTJlaTta CTHIICH,ElMﬁ,
OCYWECTBACHHE HHBIX
PaCXO0B HA COLIHANb-
HYW Tofaepxky oby-
HAOWHXCA 33 CUeT
CPEACTE CTHITEHAHANBHO-

2220

340




ro ponna

Ha NpPEeMUpOBaHUe PU3n-
YECKHX JIHLL 3@ ZOCTHKE~
HHA B OONACTH KYJIbTY-
pBI, HCKYCCTBa, 00pa3o-
BAaHWA, HAYKH H TEXHHKH,
a TAKKE ¥a npenocras-
NEHUE TPAHTOB ¢ LENBIO
MOAAEPKKN IPOEKTOB B
00NACTH HAYKH, KYbTY-
Pbl H NCKYCCTBA

2230

350

MHBIE BBIIIIATH] HACETIC-
HUIO

2240

360

¥I714TA HANOTOB, COOpPOB
M UHBIX MRaTexeit, Bcero

2300

850

290

495 763,00

13 HUX: HaJIOT HA HMY-
LECTBO OPTaHU3aLNi 1
3eMeSIbHbIH Hasor

2310

851

291

495 763,00

HHblE Hasory (BKIIIOYaE-
MbI€ B COCTAB PacxXoa0B)
B OroaeTht 610 KETHOM
cucTeMel PoccHiickoit
denepauuH, a TaKKe
rocyzapcTBEHHas Mo-
LUAHHA

2320

852

291

ynnara wtpagos (B TOM
YHCNe aAMHUHHCTPATHB-

HBIX), NeHel, uubIX nia-
Texel

2330

853

292

0,00

0€3BO3MEITHBIE nepe-
YHCNEHHWA QPrann3aumuam
H ('])H3H‘-IGCKHM JIHOaM,
BCErO

2400

M3 HUX:
PaHThl, TIPEOCTABMSAE-
MbTe GIODKETHRIM Yupe-
HAEHUAM

2410

613

TPaHTbI, MpeAoCTaBse-
MbI€ AaBTOHOMHBIM yupe-
AAeNUAM

2420

623

NpouKHe BbITIATHI (KpOMe
BBITUIAT 112 33KYTKY TO-
Bapos, pafort, ycayr)

2500

HCTIONIIEHHE CYAEOIILIX
aktoB Poccuiickoii de-
AepauMi U MHPOBbIX CO-
rnaeHyi No Bo3Menie-
[IMIO BpEfa, NPHYHHEH-
HOTO R PE3YJIbTATE JALA-
TENBHOLTH yqpemneﬂun

2520

831

pacxofbl Ha 2aKynKy
TOBapoB, paboT, ycnyT,
BCETO

2600

240

10 834 370,98

4711 507,43

4711 507,43

B TOM YHCHE:

3aKYTIKY HAYYHO- HCCMe- |

AOBATCNBCKHUX, ONBITHO-
KOHCTPYKTOPCKHX H TEX-
HOJIOTHYE€CKHUX p360T

2610

241

3aKYNKY TOBApOB, paboT,

2630

243

225

138 226,00




YCAyr B HEMAX KallATaIb-
HOTO pEMOHTA MYHHLH-
NAILHOIr¢ HMYILUECTBA

MPOUYIO 3aKYlIKY TOBA-
pos, paboT u ycayr

2640

244

8 157 145,37

471150743

471150743

3aKynKy ToBapos, pafoT,
YCNYr B UENAX CO3AARMA,
Pa3BUTHA, IKCIIYaTAUMH
H BLIBOJA N3 IKCTLIYATA-
LIHH rOCYAApCTBEHHBIX
UH(POPMAUMOHHBIX CHC-
TeM

2650

246

3aKYNKY JHCPreTHYCCKHX
pecypcos

2660

247

223

253899961

KaMHTAIbABLE BIOKEHUS
B O0BLEKTH! MYHHLUNNANB-
HO#t co0CTBEHHOCTH,
BCEro:

2700

400

B TOM 4ucne: npuodpe-
TEHHE O0BLEKTOB HEABU~
’KUMOTO HMYIUECTBE MY-
HHUMTATIbHBIMH YUPEK-
OEHUAMH

2710

406

CTPOUTENLCTBO (PEKOH-
CTPYKUHA) 00BEKTOB He-
ABWXUMOTO UMYLLIECTBA
MYHHUHMATBHBIMH Y-
PEXACHHAMH

2720

407

Brinnatel, yMeHbwAK-
wme pox0a, Beero *

3000

100

B TOM UHCIte: HATOT Ha
npu6eis *

3010

Hanor Ha Ko0aBNEHHYO
CTOUMOCTD s

3020

pOYHE Hanoru, YMeHb-
LIA0WKUE 010Xoa :

3030

I'Ipou HE BbIMNAAThl, BCCTO
9

4000

M3 HHX: BO3BpPAT B G104~
KET CpeacTs CyOCHanH

4010

610

| B cnyuae yTBepkacHBA pelieHiia o Gl0DKeTe HA TEKYILNH (HHAHCORBIH FOA W NAAHOBLIA NEPHOL

2 YKQ3BIRAETCA AATA NOAMMCAHUS [Inaua, a B Cny4ac yTBECp:KACHHA [Tnana YOOMIOMOUYEHHLIM RHUOM YUYpEXKACHHU] - NaTa YTBCPHKACHHA

Inaka.

3 B rpage 3 oTpaxkalotca:
no ¢tpokam 1100-1900 — koAbl AaHANMTHARECKON TPYNNBI NOABHAA A0XON0B GIOMKETOB KNACCHPHKALIMH A0OXOH0H GIOMKETOR,

no cTpokaM 1980-1981 — xonw ananurnueckol rpynNnel BHAA HCTOUHHKOS (DHHAHCHPOBAHNA AePHUMTOR HIOMKETOB KhaccHBHKaLhh He-

TOUHMKOB (DPHHAHCHPORAHHA ACOHUMTOB BHOKETOR;
no ctpokam 2000-2720 — koael BUAOB PACXOR0B DIODKETOR KNACCH(PHKALHH PACXOA0B DIOJKCTOB;

no crpoxam 3000-3030 — koABI AHATHTUYECKON FPYNNBI NOABHMAA AOXOACR CIOKETOB KAACCHPHBKALNK A0X0A0B BIOMLKETOR, NO KOTOPbIM
NAAHAPYETCA YNNATA 11aN0roB, YMEHBLWAOWIX A0X0A (B TOM YHCAE HANOT HA NPWObLITG, HAROT HAa AOGABNEHHYIO CTOWMOCTE, EAMHBIH HANOT Ha

BMEHCHHBI A0X0A ANA OTNCNBHEIX AHAOE ACATENBHOCTH),
ne crpokam 4000-4010 — koael ALANTHTHMECKOR rPYNMLI BHAA HCTOUNNXOR GHHAHCHPORAHUA AchHUHTOB GroaxeTOR KnaccudHKaum He-

TOYHMKOB uHaHcHpoaanns feuuaTor GlomxeTOR,

4 B rpade 4 ykaseipaeTea koA knaccHPMKaLiW onepautit CEKTOPa rocyAapCTBCHHORD YNPaRNeHNs B cOOTReTCTAWM ¢ IlopeakoM npumene-
HUS KNaccHPHKALMK ONepaunii CceXTOpa rocyAapCTREHHOTO YNPABNCHUA, YTREPAAEHHMM npHkaioM Muuuctepcrea (pnnancos Poccniickoi Pene-
patnua oT 29.11.2017 No209W, 1 (MK} KOAB! HHRIX AHANHTHYECKUX NokasaTench, B cnyvae, €cnu fopaakoM KOMUTETA no o0pazosaHuio ropoaa

BapHayna npeaycMOTPeHa YKA3aHHAA AETANHIAUNA.




5 Mo ctpokam 0001 1 0002 yKassIBAKOTCA MNAHHPYEMBIE CYMMBI OCTATKOB CPENCTB HA HAYANO H HA KOHEW N/IAHKPYEMOT0 road, €ClH yKa-
JAHHDBIC NIOKA3ATENH NO PELISHHIO KOMUTETA MO 00PA30BAHHIO ropona Gapuayna naanupylotea Ha sTane dopmuposanua [11ana nrGo ykaswsaoTes
GarTHyecKHe OCTATKH CPEACTR MPU BHCCCHHH WIMEHEHHIT B yTBEpKAeHHEIH [TNaH NOCNC 3aBCPUICHNS OTHETHOTO PUAIAIICOBOD FOA.

6 INoxasatenu NpeYHX NOCYYINIEHNA BKRIOUAIOT B CEOA B TOM HUCIE MOKAIATE/IM YBENHIEHHA ACHEXHbIX CPEACTB 33 CYET BOIBPATA AEOH~
TOPCKOW 3aA0MKENNOCTH NPOWJILIX JIET, BKAKOUUA BOIBPAT NPEAOCTABACHHEIX 3aUMOB (MHKPO3AIIMOB), a TAKXKE 33 CYET BOIBPATA CPEACTD, patMe-
WENHBIX 143 HatiKOBCKAX Aeno3nTax. I1pn Qopmsipopannu [nana {npockya [Tnaxa) 000co0NEHHOMY(BIM) RONPA3ACACHUIO(AM) NOKA3ATEND OPOUHX
NOCTYMICHHA BKIIOYAET NOKA3ATENL NOCTYNACHIN B DAMKAX PACYETOB MEALY FOIOBHBIM YUPEXICHHCM U GCOOCOONSHHBIM NOAPAIAENEHHCM .

7 [NokazaTenu BLINAAT NO PACXOAAM HA JAKYIKH TOBApOB, paboT, YCnyr, OTPAaNEHHEIC RO CTpokam Paaena 1 «[loctynnenna # seiniaroi»
Iinana, noaneskar actaimzaunh s Padene 2 «CeeacHHA NO BLINAATAM HA 3aKyNKY TOBApoB, pabot, ycnyr» Muana.

8 [Mokaszate)b OTPAKAETCA CO HAKOM (MUHYCH.

9 Toxasatenn NPOYHX BLIMAAT BKAKOYAOT b CCOX B TOM YUCE NOKA3ATENM YMEHBIIEHUA HEHEXHEX CPCACTS 33 CYET BOIBPATA CPEACTR
cyGcnani, NpenoCTaBAEHHEIX A0 ITAYANA TEKYLIET0 (GUHANCOBOTO r0Ad, NPeAOCTABIEHHA 3aliMOB (MUKPOIANMOB), PAIMEIIEHHA ABTOHOMHEIMII
YUPSHKICHHAMM JCHCIKHBIX CPEncTs Ha GankoBcknx aenosnTax. fNpu dopyuposarun [nana {npockia Tnana) oGocobnenHomy (LM} noapasacnc-
HHIO(AM) NOKA3ATENb NPOYHX BBINMNAT BKMMOYAET NOKAIATEAL NOCTYNAEHKIN B PAMKAX PACYETOB MEXAY FOMOBHBEIM YUPEXACHHCM H 060COGAEHHBIM
an0ApaINEeNENHEN.

Paznen 2. CeeaeHHA NO BLINJIATAM HA 33KYNKH TOBApOB, paboT, yeayr '

Ne n/mt

HaumeHoBauue nokazatena | Komwl | Fogna- | Kom no Cymma

yanaza- | OomKeT-

CTPOK

KyDKH

HOH Kiac-
CHpUKALMH

na 2023 r.
TeKyLHil fpu-
HaHCOBLII roa

Ha 2024 1.
nepsblii roa
NIaHOBOTO

wa 2025 r.
BTOPO roa
MRAaHOBOO

3a npe-
AenamMu
MIaHo-

Poccnii-
cxoli Pene-
paunu 9.1

BOIo
nepuo-
na

nepuona nepHoaa

1 2 4.1 5 6 7 8

Brinnatel Ha 3akynky Tosapos, | 26000 X 10 834 370,98 [4 711 507,43(4 711 507,43

pabor, yenyr, Bcero '

1.1

B TOM HWCTE: 26100
No KOHTpakTaM (I0roBOpam),
3aKNIOYEHHLIM 10 HAYana TeKy-
1ero pHHancoBore rona 6es
npuMeHeHUs Hopm Qeaepane-
HOro 3akoHa ot 05.04 2013
Ned44-@3 «O KOHTPAKTHOIE CHE-
TEME B cepe 3aKyNOoK TOBAPOB,
padoT, ycayr fis obecrnedeHus
rocyHapCTBEHHBIX H MYHHLH-
NAAbLHLIX Hya» {f1anee - Gene-
panbHbiii 3akoH Ne 44-Q3) u

Qe fepanbHOTO 3aK0HA

2 o1 18.07. 2011 Ne223-D3 «O
3aKyNkax TOBApOB, padoT, ycnyr
OTACNLHBIMY BUAAMH IOPHANYE-
CKHx anuy (nanee - Genepans-
HbI 3aKOH No 223-D73) 12

No KOHTPAKTaM (LOroBopam), 26200
MIAHHPYEMbIM K 3AKMIOUEHHI) B
COOTBETCTBYIOILEM (HIAHCOBOM
rofy 6€3 MPUMEHEHHA HOPM

Ddenepanshoro 3akona Nedd4-d3
n PenepanbHOTO 3aK0Ha No223-

™3 12

26300 890 285,40

110 KOHTPAKTaM (0roBopam),
3aKIKOYEHHBIM A0 HAYANa TeKy-
ero $GMHAHCOBOrC rofia ¢ yue-
roM TpeGoBannii GenepasibHOTO
jakoHa Ned4-d3 u Penepanb-




HOro 3aKoHa Ne223-@3 '

1.3.1

B TOM YMCJIE: B COOTBETCTBUM €
QenepanbHbIM 3akOHOM Nod4-
O3

26310

890 285,40

w3 mix %!

26310.1

B cooTBeTCTBHY ¢ Denepalb-
HbIM 3aKOHOM Ne223-33

26320

N0 KOHTpakTam (Aoroaopam),
[UIAHHPYEMbIM K 32KJIJOYEHNIO B
COOTBETCTBYIOUIEM (PUHAHCOBOM
roay ¢ yueToM tpebopannii de-
HepaibHoro 3akoHa Ned4-@3 u
denepanbHOro 3akoHa Ne223-

26400

9944 085,58

4711 507,43

4711 507,43

1.4.1.

B TOM 4HCAE: 3a cueT CyOcHaui,
npeaocTaBNACMbIX HA CIJHHaI{CO-
Boe 00cCrie4YeHHE BBITONHEHHA
MYHHUNANANbHOTC 3a0aHHA

26410

4175 429,59

1.4.1.1

B TOM YHCIIE: 3 COOTBETCTBUH C
@eacpatbHeIM 3aKkOHOM Nedd-
o3

26411

4 175 429,59

1.4.1.2

B COOTBETCTBWU ¢ (Deaepanb-
HBIM 3aKoHOM Ne223-D3

26412

1.4.2

3a cueT CyOCHAMH, NpeaoCcTaB-
NAeMbIX B COOTBETCTBHU ¢ ab3a-
LEeM BTOPbIM NyHKTA | cTaThil
78.1 BromxeTHoro koaekca Poc-
cuiickoi Deaepaunn

26420

398 429,50

14.2.1

B TOM YHCJIE: B COOTBETCTBHH C
®enepaibHbIM 3aK0HOM Nod4-

26421

898 429,50

3
a3 Hx !

26421.1

1422

B COOTBETCTBUK ¢ Denepans-
HBIM 32K0HOM Ne223-D3"

26422

1.4.3.

3a cueT cyOcnanii, npeaocTan-
NASMBIX HA OCYIUECTBACHHE
KaMWTATbHbIX BAOXKCHHN 15

26430

M3 HUX o1

26430.1

1.4.4

3a CYET CpeacTs ofna3aTeNnbHOrO
MEAHUNHCKOrQ CTPaXxOBaHKHA

26440

1.4.4.1

B TOM 4HCJIE: B COOTBETCTBHH ¢
OepepanbHbIM 3aK0HOM Ned4-
3

26441

1.44.2

B cooTBeTCTBHN ¢ Defiepaib-
4
HbIM 3aKkOHOM Ne223-@3'

26442

1.4.5

33 CYET NPOUNX HCTOYHHKOB
$huHAHCOROrO OOeCMeYerna

26450

4 870 226,49

4711 507,43

4 7t1 507,43

1.4.5.1

B TOM YHCNE: B COOTBETCTBHH C
defilepabHBIM 3aKOHOM Nedd-
@3

2645t

4 870 226,49

4711 507,43

471150743

n3 mmx ¢!

26451.1

1.4.5.2

B COOTBETCTBUM ¢ Deaepanb-
HbIM 3aKOHOM Ne223-D3

264352

Hroro no KOHTPAaKTaM, ITIaHA-
OYEMBIM K 33KJIIOYEHHIO B COOT-

BETCTBYHOLEM (IJHH&HCOBOM

26500

9944 085,58

4711 507,43

471150743




rojy B COOTBETCTBHH ¢ Deae-
panbHBIM 3aKOHOM Ned4-D3, no
COOTBETCTBYIOLIEMY roay 3a-
KYMKH
B TOM YKCJIE 0 TO0Y Hayana 26510 X X
3aKYTNKH:
2023 9944 085,58 |14 711 507,43|14 711 507,43
2024
2025
Hroro no rorosopam, rianu- 26600 X X
PYEMBIM K 3aKJIFQUEHHIO B COOT-
BETCTBYIOLUEM PHHAHCOBOM
roay B cooTBeTcTBUH ¢ Dene-
pabHLIM 3aKOHOM Ne223-D3,
M0 COOTBETCTBYIOLLEMY TOAY
3aKYNKH
R TOM YKCJIE N0 roAy Havana 26610
33Ky NKH:
2023
2024
2025

10 B Paznene 2 «CeeaeHns no BbINAATAM HA 3aKynKy ToBapos, pabot, ycayr» IInaHa nerann3npyiorca H0Ka3aTenn BLINNAT RO pacxo-
21aM Ha 33KYNKY TODApOB, paboT, YCayr, OTPAKEHIIBIE NO COOTBETCTBYIOWNM CTpokaM Pazaena | «[TocTynnenna u sbinnate» MNnana.

10.1 B cayyanx, ecan y4penacHNIO NPEAOCTABAAIOTCA CYOCHANA HA nHbIE LEnK, CYOCHAKA HA OCYIUECTBACHHE KANTANbHBIX BAOKEHHN
WK rpanT B (opme CyGCiaun B COOTBEICTBHAN ¢ a03aLeM neprbim NyRxTa 4 cTaTeH 78.1 BIokeTHOrO kKoaskea Pocchiickoi Deagpautt B UG
AOCTHKCHHA PEIyNbTaTOB (EAEPANEHOro NPOEKTA, B TOM YHCAE BXOMALLErO B COCTAB COOTBETCTBYIOLLEO HALIMOHANLHOIO MPOEKTA {POrPAMMBbI),
onpeaeneHHoro Yrasom Ipeanaenta Poccutickon deacpauuu ot 07.052018 Ne204 «( HaUMOHANLIBIX LUEAAX M CTPATErHYSCKHX 3aNauax paleu-
tha Poccuiickoit deaepannn Ha nepnoa Ao 2024 rogan, WAW PernOHANLHOIO NPOEKTa, 00CCNCHHBAIOLICTD ROCTHHERHE UENCH, NOKAIATEACH H
pe3yABTATOR (P¢ALPANBLHOIO NPOCKTA (AaNee - PErHOHANBHLIR NMPOCKT), NOKalatenwn CTpok 26310, 26421, 26430 u 2645] Padnena 2 «CeencHud no
8bINIATaM Ha 3aKYNKY Toeapop, padoT, yeayr» ASTANH3KPYIOTCA No Koxy uenesokh crateH (8-17 paipaasl kona kiaccH(HKAUMH pacxonos Gromwke-
TOB, TP 3TOM B PaMKaX PEAH3ALUNK PETHOHANBHOIO NPoekTa B 8 - [0 paspanax MOryT yKassiBarbCH HY/H).

11 TInaHoBble MOKAIATENH BEIMAAT Ha 3aKYDKY TOBApOB, paboT, yeayr no ctpoke 26000 Pazaena 2 «CeeAcHNA NO apINNATAM HA 3aKYNKY
TOBApOB, patoT, yenyr» TInana pacnpenensioTes Ha BeINJIATel NO KOHTPAKTAM (Z0roBopamM), 3aKMOYCHHBIM (ANAHUPYCMBIM K 3aKITHOMCHHIO) B CO-
OTBETCTBNN € IPAKAAHCKHM 3aKOHORATCALCTBOM {CTPOKH 26100 U 26200), a Takke NO KOHTPAKTaM (A0TOBOPaM), 3aKNKONAEMLIM A COOTBETCTRHH C
TpeGORaMAMU JaKoHONaTENBCTBA Pocchitckoi deaepatiin W HHBIX HOPMATHBHBIX NPABOBLIX AKTOB O KOHTPAKTHOM CHCTeMe B cdepe 3aKynok
TOBApOB, palioT, yCayr ans OGECNENeHN rOCYAAPCTBCHHBIX H MYHULIMOANBHEIX HYX ¢ ACTANM3AUMEN YKA3AHLBIX BBIOAAT MO KOHTPaKTaM (a0ro-
BOPAM), 3aKNFOYEHHBIM A0 HAUANA TEKYWEro (PHHAHCOROTO rofa (crpoka 26300) U NAAHUPYEMBIM K JAKNTKHENUIO B COOTBETCTBYIOWIEM duilatico-
BOM rofy (cTpoka 26400),

12 ¥kaseipaeTeA cyMMa A0TOROPOB (KOIITPAKTOB) O 3aKyNKaX TOBAPOB, paloT, ycnyr, 3aknoweHHbIX 6e3 yuera 1pebosanni Pexepann-
HOTO 3aK0HA Nedd-D3 u DeacpankHOro 3akoHa No223-03, B Cnyuanx, NpeayCcMOTPEHHELIX YKARaHHBIMH (eaepanbHBIMH 3aKOHaMH,

13 Yka3uIBagTCA CYMMa 3aKYIIOK TOBapOB, paboT, yCnyr, OCYLIECTBAAEMBIX B COOTBETCTBHH ¢ DenepansHuiM JakoHOM Nedd-d3 n dege-
panLHLIM 3aKoHOM Ne223-D3.

14 MyHHUHNARLILM GDKETILIM YUPENCIEHHEM NOKA3aTENb HE GOPMHPYETCA.

1§ YkazpipaeTca CyMMa 3aKynoK ToBapos, pador, yonyr, oCywesTBAACMBIX B COOTRETCTRUH ¢ PeacpantieiM 3akonioM Nedd-@3.

PYKOBO,HI/ITCJIL YUYPEKACHUA
(YMOTHOMOYEHHOE JULO YUPEKICHUS ) %/ C.B.AHapeliunkoBa
{A0NAKHOCTI) (ﬁ?)"nnuc;) {pacwndporxa noanucK)
HUcnoaHuTens  BeayUMid SKOHOMMCT A.Q.Illepba 569-215
(IOMKHOCTE) (daMKnUA, HHHLIHANBL) (renedon)
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